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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven

jaarrekening 2022 1

Aan het bestuur van

Stichting Deeper Christian L ife Ministry
Parijslaan 2

5627TR Eindhoven

Betreft: Jaarrekening 2022

Geachie bestuursleden,

1 SAMENSTELLINGSVERKLARING VAN DE ACCOUNTANT
Aan: het bestuur

De jaarrekening van Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven is door ons samengesteld op basis
van de van u gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2022, de winst-en-
verliesrekening en het kasstroomoverzicht over 2022 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting is
onder andere een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor
accountants geldende Standaard 4410, "Samenstellingsopdrachten”. Op grond van deze standaard wordt van
ons verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in overeenstemming
met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving. Wij hebben daarbij onze
deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor
geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid heeft
voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden hebben wij door het lezen van de jaarrekening globaal
nagegaan dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van Stichting Deeper Christian
Life Ministry.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische
voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregeéls Accountants (VGBA). U en andere gebruikers van
deze jaarrekening mogen dan ook ervan uitgaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en
zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wi] vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte
gegevens.
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven

jaarrekening 2022

2 RESULTAAT
2.1 Vergelijkend overzicht

Het resultaat over 2022 bedraagt € 76.392 tegenover € 43.751 over 2021. De resultaten over beide jaren

kunnen als voigt worden samengevat:

Netto-omzet

Kosten

Personeelskosten
Afschrijvingen

Overige personeelskosten
Hulsvestingskosten
Benodigdheden inrichting en diensten
Beheerskosten
Verkoopkosten

Algemene kosten
Vervoerskosten

Lasten algemene cenferenties

Som van de bedrijfslasten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten
Resultaat

Belastingen

Resultaat

2022 2021

€ % € %
234.0256 1000 192.315 100,0
19.200 8,2 19.106 9.9
10.558 45 7.629 4,0
10.187 4,4 9.740 5,1
18.533 7.9 37.315 19,4
7.907 3.4 16.725 8,7
6.434 2,8 7.458 30
10.108 4.3 9.055 4,7
52.461 22,4 11.928 6,2
4.871 2,1 10.132 53
- -0,1 - -0.1
140.259 59,9 129.088 67.1
93.766 401 63.227 32,9
-17.374 -7,4 -19.476  -101
76.392 32,7 43.751 22,8
76.392 32,7 43.751 22,8
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
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3 FINANCIELE POSITIE

Ter analyse van de financiéle positie dient de volgende opstelling, welke is gebaseerd op de gegevens uit de

balans:
31-12-2022 31-12-2021
€ €
ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa 1.030.780 999.904
Financiéie vaste activa - 1.000
1.030.780 1.000.904
Viottende activa
Vorderingen - 1.500
Liquide middeien 82.719 72.204
82.719 73.704
1.113.499 1.074.608
PASSIVA
Ondernemingsvermogen 599.193 522.801
Voorzieningen 59.000 65.000
Langiopende schulden 408.000 439,500
Kortiopende schulden 47.306 47.307
1.113.499 1.074.608
Uit de balans is de volgende financieringsstructuur af te leiden:
31-12-2022 31-12-2021
€ € € €
Beschikbaar op lange termijn:
Ondernemingsvermogen 599.193 522.801
Voorzieningen 59.000 65.000
Langlopende schulden 408.000 439.500
' 1.066.193 1.027.301
Waarvan vastgelegd op lange termijn:
Materiéle vaste activa 1.030.780 999.904
Financiéle vaste activa - 1.000
1.030.780 1.000.904
Werkkapitaal 35.413 26.397
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
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31-12-2022 31-12-2021
€ € € €
Dit bedrag is als volgt aangewend:
Vorderingen - 1.500
Liquide middelen 82.719 72.204
82.719 73.704
Af: korflopende schulden 47.306 47 .307
Werkkapitaal 35413 26.397
Mutatie werkkapitaal
De samensteliing en mutatie van het werkkapitaal kunnen als volgt worden geanalyseerd:
31-12-2022 31-12-2021 Mutatie
€ € €
Vorderingen - 1.500 -1.500
Liquide middelen 82.719 72.204 10.515
82719 73.704 9.015
Kortlopende schulden 47.306 47.307 -1
35.413 26.397 9.018

4 ONDERTEKENING

Wij verirouwen erop hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan en zijn graag bereid nadere toelichtingen te

geven.

Hoogachtend,

Van de Ven Vermetten B.V.
Sint-Oedenrode
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven

jaarrekening 2022

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2{22
{na resultaatbestemming)

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa

Kerkgebouwen
Mission House
Inventaris

Financiéle vaste activa

Overige vorderingen
VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Overige vorderingen en overlopende

activa

Liquide middelen

(1

2

3)

(4)

31 december 2022

4

31 december 2021

€ €

622.785
383.353
24642

1.030.780

82.719

82.719

1.113.499

€ €

605.599
369.928
24.377

999.904

1.000

1.500

72.204

73.704

1.074.608

Doss.nr.:0026610

Pagina: 7



31 december 2022

31 december 2021

€

PASSIVA

STICHTINGSVERMOGEN
VOORZIENINGEN (8)
LANGLOPENDE SCHULDEN

KORTLOPENDE SCHULDEN (6)

Aflossingsverplichtingen langlopende
schulden 31.500
Overige schulden en overlopende

passiva 15.806

€

599.193
58.000
408.000

47.306

1.113.499

€ €
522.801
65.000
439.500
31.500
156.807
47.307
1.074.608
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven

jaarrekening 2022

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

Netto-omzet
Kosten

Personeelskosten
Afschrijvingen
Overige bedrijffskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat
Belastingen

Resultaat

N

8
9)
(10)

(1)

2022 2021
€ € € €
234.025 192.315
19.200 19.106
10.5658 7.629
110.501 102.353
140.259 129.088
83.766 63.227
-17.374 -19.476
76.392 43.751
76.392 43.751
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
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3 KASSTROOMOVERZICHT 2022

Het kasstroomoverzicht is opgesteld volgens de indirecte methode.

2022

Kasstroom uit operationele activifeiten

Resultaat 76.392
Aanpassingen voor:

Afschrijvingen 10.558
Mutatie voorzieningen -6.000
Veranderingen in het werkkapitaal:

Mutatie vorderingen 1.500
Mutatie kortlopende schulden (exclusief kortlopend deel van de langlopende

schulden) -1

Kasstroom uit bedrijfsoperaties 82.449

Kasstroom uit operationele activiteiten §2.449

Kasstroom uit investeringsactiviteiten

Investeringen in materiéle vaste activa -41.434

Kasstroom uit financieringsactiviteiten

Afname overige vorderingen 1.000
Aflossing schulden aan kredietinstellingen -31.500

Kasstroom ult financieringsactiviteiten -30.500

10.515

Samenstelling geldmiddelen
2022

Geldmiddelen per 1 januari 72.204
Mutatie liquide middelen 10.515

Totaal geldmiddelen per 31 december 82.719
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
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4 GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

ALGEMEEN

Activiteiten

De activiteiten van Stichting Deeper Christian Life Ministry, gevestigd te Eindhoven, bestaan voornamelijk uit
het voeren van een religisuze organisatie.

ALGEMENE GRONDSLAGEN VOOR DE OPSTELLING VAN DE JAARREKENING

De jaarrekening is opgesteld volgens de in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle
verslaggeving.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs of de
actuele waarde. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt waardering plaats tegen de
verkrijgingsprijs. In de balans en de winst-en-verliesrekening zijn referenties ocpgenomen. Met deze referenties
wordt verwezen naar de toelichting.

Baten en lasten worden {oegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden slechts
opgenaomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die hun
oarsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomen indien zij voor het opmaken van
de jaarrekening bekend zijn geworden.

GRONDSLAGEN VOOR DE WAARDERING VAN ACTIVA EN PASSIVA

Materiéle vaste activa

Overige materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief direct
toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige
gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen. De afschrijvingen worden gebaseerd op de geschatte
economische levensduur en worden berekend op basis van een vast percentage van de verkrijgingsprijs,
rekening houdend met een eventuele residuwaarde. Er wordt afgeschreven van het moment van
ingebruikname.

Subsidies op investeringen worden in mindering gebracht op de verkrijgings- of vervaardigingsprijs van de
activa waarop de subsidies betrekking hebben.

Voor verplichtingen tot herste! na afloop van het gebrulk van het actief (ontmantelingskosten) wordt een
voorziening getroffen voor het verwachte bedrag op het moment van activering. Dit bedrag wordt verwerkt als
onderdeel van de hoekwaarde van het actief waartegenover voor het gehele bedrag een voorziening wordt
gevormd.

Voor de toekomstige kosten van groot onderhoud aan de bedriffsgebouwen is een voorziening voor groot
onderhoud gevormd. De toevoeging aan de voorziening wordt bepaald op basis van het geschatte bedrag van
het onderhoud en de periode die telkens fussen de werkzaamheden van groot onderhoud verloopt.

Vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de reéle waarde van de tegenprestatie, inclusief
de transactiekosten indien materieel. Vorderingen worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering gebracht op de
boekwaarde van de vordering.
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
jaarrekening 2022

Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Voorzieningen

Algemeen

Voorzleningen worden gevormd voor in rechte afdwingbare of feitelijke verplichtingen die op de balansdatum
bestaan, waarbij het waarschijnlijk is dat een uitstroom van middelen noodzakelijk is en waarvan de omvang
op betrouwbare wijze is te schatten.

De voorzieningen worden gewaardeerd tegen de beste schatting van de bedragen die noodzakelijk zijn om de
verplichtingen per balansdatum af te wikkelen. Pensioenvoorzieningen worden gewaardeerd op basis van
actuariéle grondslagen. De overige voorzieningen worden gewaardeerd tegen de nominale waarde van de
uitgaven die naar verwachting noodzakelijk zijn om de verplichtingen af te wikkelen, tenzij anders vermeid.

De voorzieningen hebben een overwegend langlopend karakter.

Langlopende schulden

Langlopende schulden zijn gewaardeerd tegen nominale waarde.
Kortlopende schulden

Kortlopende schulden zijn gewaardeerd tegen nominale waarde.
GRONDSLAGEN VOOR DE BEPALING VAN HET RESULTAAT

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en de
kosten en andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij
Zijn gerealiseerd.

Kosten

De kosten worden bepaaid op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking
hebben.

Afschrijvingen

Materiéle vaste activa worden vanaf het moment van gereedheid voor ingebruikneming afgeschreven over de
verwachte toekomstige gebruiksduur van het actief. Over terreinen en vastgoedbeleggingen wordt niet
afgeschreven.

Indien een schaitingswijziging plaatsvindt van de foekomstige gebruiksduur, dan worden de toekomstige
afschrijvingen aangepast.

Boekwinsten en -verliezen uit de incidentele verkoop van materiéle vaste activa zijn begrepen onder de
afschrijvingen.
Bedrijfskosten

De bedriffskosten worden bepaald met inachtneming van de hiervoor reeds vermelde grondslagen van
waardering en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking hebben.
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
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Financiéle baten en lasten
Renitebaten en rentelasten

Rentebaten en rentelasten worden tijdsevenredig verwerkt, rekening houdend met de effectieve rentevoet van
de desbetreffende activa en passiva. Bij de verwerking van de rentelasten wordt rekening gehouden met de
verantwoorde transactiekosten op de ontvangen leningen.

Belastingen

De belasting over het resultaat wordt berekend over het resultaat voor belastingen in de winst-en-
verliesrekening, rekening houdend met beschikbare, fiscaal compensabele verliezen uit voorgaande boekjaren
{voor zover niet opgenomen in de latente belastingvorderingen) en vrijgestelde winstbestanddelen en na
bijtelling van niet-aftrekbare kosten. Tevens wordt rekening gehouden met wijzigingen die optreden in de
latente belastingvorderingen en latente belastingschulden uit hoofde van wijzigingen in het te hanteren
belastingtarief.

Doss.nr.:0026610 Pagina: 13



Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
jaarrekening 2022

5 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2022

ACTIVA

1. Materiéle vaste activa

Kerk- Mission
gebouwen House Inventaris Totaal
€ € € €

Boekwaarde per 1 januari 2022 605.598 369.928 24.377 999.904
Investeringen ‘ 18.665 14.292 8.477 41.434
Afschrijvingen -1.479 -867 -8.212 -10.558
Boekwaarde per 31 december 2022 622.785 383.353 24.642 1.030.780
Aanschaffingswaarde 688.129 384.220 64.013 1.136.362
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen -65.344 -867 -39.371 -105.582
Boekwaarde per 31 december 2022 622.785 383.353 24.642 1.030.780
Afschrijvingspercentages

%
Kerkgebouwen 2-20
Mission House 2-20
Inventaris 20
2. Financiéle vaste activa
Overige vorderingen

2022 2021
€ €

Leningen u/g Diverse
Stand per 1 januari 1.000 1.000
Aflossing -1.000 -
Langlopend deel per 31 december - 1.000
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VLOTTENDE ACTIVA

3. Vorderingen

Overilopende activa

Collectes december

4. Liquide middelen

ABN AMRO lopende rekening .699
ABN-AMRO bestuur spaarrekening .557
ABN AMRO bestuurrekening .194

ABN AMRO bestuurrekening .542

ABN AMRO Ondernemersrekening .584
ABN AMRO Ondernemersrekening .649
ABN AMRO Ondernemersrekening .033
ABN AMRO Ondernemersrekening .483
SNS Zakelijk sparen

31-12-2022 31-12-2021
€ €

- 1.500
7.851 9.001
5.071 170
224 30
848 9
13.264 9.016
2.511 2.357
413 208
290 1.405
52.247 50.008
82.719 72.204

De liquide middelen werden gewaardeerd tegen nominale waarde. De per 31 december 2022 aanwezige
liquide middelen staan {met uitzondering van de SNS Spaarrekening) vrij ter beschikking van de sfichting.
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jaarrekening 2022

PASSIVA

Stichtingsvermogen

Stand per 1 januari

Resultaatbestemming boekjaar
Stand per 31 december

5. Voorzieningen

Voorziening groot onderhoud gebouwen

Groot onderhoud gebouwen

Stand per 1 januari
Dotatie
Onttrekking

Stand per 31 december

Hypothecaire leningen

Hypothecaire lening ABN Amro .397

Stand per 1 januari
Aflossing

Stand per 31 december
Aflossingsverplichting komend boekjaar

Langlopend deel per 31 december

2022 2021

€ €
522.801 479.050
522.801 479.050
76.3062 43.751
599.183 522.801

31-12-2022 31-12-2021

€ €
58.000 65.000
65.000 55.000
- 10.000
-6.000 -
59.000 65.000
191.000 203.000
-12.000 -12.000
179.000 191.000
-12.000 -12.000
167.000 179.000

Deze hypothecaire lening ad € 300.000 is verstrekt ter financiering van de aankoop en verbetering van het
Mission House, Parijstaan 2 te Eindhoven. Het rentepercentage bedraagt 4,15%. De maandelijkse aflossing

bedraagt € 1.000. Het aantal resterende maandtermijnen bedraagt 179.

Van het restant van de hypotheek per 31 december 2022 heeft een bedrag van € 119,000 een looptijd langer

dan vijf jaar.
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2022 2021
€ €

Hypothecaire lening ABN Amro .075

Stand per 1 januari - 56.250 60.750
Aflossing -4.500 -4.500
Stand per 31 december 51.750 56.250
Aflossingsverplichting komend boekjaar -4.500 -4.500
Langiopend deel per 31 december 47.250 51.750

De hypothecaire lening ad € 90.000 is verstrekt ter financiering van een kerkgebouw, Reewijkplein 12 te
Amsterdam. Het rentepercentage bedraagt 4,00%. De maandelijkse aflossing bedraagt € 375. Het aantal
resterende maandtermijnen bedraagt 138.

Van het restant van de hypotheek per 31 december 2022 heeft een bedrag van € 29.250 een looptijd langer
dan vijf jaar.

Hypothecaire lening ABN Amro .543

Stand per 1 januari 223.750 238.750
Aflossing -15.000 -15.000
Stand per 31 december 208.750 223.750
Aflossingsverplichting komend boekjaar -15.000 -15.000
Langlopend deel per 31 december 193.750 208.750

De hypothecaire lening ad € 300.000 is verstrekt ter financiering van een kerkgebouw, Generaal de
Famarslaan 1 te Eindhoven. Het rentepercentage bedraagt 3,05%. De maandelijkse aflossing bedraagt

€ 1.250. Het aantal resterende maandtermijnen bedraagt 167.

Van het restant van de hypotheek per 31 december 2022 heeft een bedrag van € 133.750 een looptijd langer
dan vijf jaar.

ZEKERHEDEN

6. Kortlopende schulden

31-12-2022 31-12-2021
€ €

Aflossingsverplichtingen langlopende schulden

Hypothecaire leningen 31.500 31.500
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Overige schulden en overlopende passiva

Overfopende passiva

Te betalen accountantskosten 1.813 1.815
Vooruitontvangen inkomsten 13.993 13.992

15.806 15.807
ZEKERHEDEN

Hypothecaire lening .397

Voor deze hypothecaire iening is als zekerheid verstrekt een onderpand op het Mission house, Parijslaan 2 te
Eindhoven.

Hypothecaire lening .075

Voor deze hypothecaire lening is als zekerheid verstrekt een onderpand op het kerkgebouw, Reewijkplgin 12 te
Amsterdam.

Hypothecaire lening .543

Voor deze hypothecaire lening is als zekerheid verstrekt een onderpand op het kerkgebouw, Generaal de
Famarslaan 1 te Eindhoven.
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6 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

7. Netfo-omzet

Collectes
Lokale bijdragen

Bijdrage voor (inter-} nationale projecten

Verhuuropbrengsten
Verkoopontvangsten
Conferentie bijdragen
Overige externe donaties
Terugbetalingen lening u/g

8. Personeelskosten
Honorarium

Honorarium bestuurder

Personeelsleden

Gedurende het jaar 2022 was er geen personeel in dienst op basis van een volledig dienstverband.

9. Afschrijvingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa

Kerkgebouwen
Mission House
Inventaris

10. Overige bedrijfskosten

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten

Benodigdheden inrichting en diensten
Beheerskosten

Verkoopkosten

Algemene kosten

Vervoerskosten

Overige personeelskosten

Vergoeding bestuur en predikanten
Training en ontwikkelingskosten

2022 2021

€ €
163.915 153,592
4818 5.113
27.990 1.200
33.925 31.215
1.646 245
114 )
1617 ]
- 950
234.025 192.315
19.200 18.106
19.200 19.106
1.479 1.135
867 ;
8.212 6.494
10.558 7.629
10.187 9.740
18.533 37.315
7.907 16.725
6.434 7.458
10.108 9.055
52 461 11.928
4.871 10.132
110.501 102.353
6.900 6.400
3.287 3.340
10.187 9.740
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
jaarrekening 2022

2022 2021
€ €
Huisvestingskosten
Zalenhuur 6.718 4.022
Onderhoud gebouwen 4.318 10.153
Grondlasten 7.432 5.136
Electra 6.065 8.004
Dotatie voorziening groot onderhoud -6.000 10.000
18.533 37.315
Benodigdheden inrichting en diensten
Kosten inrichting en diensten 4.793 579
Benodigdheden 3.114 13.890
Drukwerk (boekjes) - 2.256
7.907 16.725
Beheerskosten
Kantoorbenodigdheden 593 2.015
Accountantskosten 2.317 1.815
Telefoon 3.5624 3.628
6.434 7.458
Verkoopkosten
Reclame 9.108 9.055
Afwaardering lening u/g 1.000 -
10.108 9.055
Algemene kosten
Verzekeringen 2.308 1.227
Kosten teams, koor en bodes 3.796 5.580
Diverse giften en bijdragen 6.112 3.611
Kosten kinderen/ Jeugd 1.759 -
Kosten Vrouwen en anderen ' 486 -
Bijdrage (inter-)nationale projecten 38.000 -
Materialen voor JSS Activities - 1.510
52.461 11.928
Vervoerskosten
Busreizen - 400
Bedevaartsreizen - 396
Missiereizen 4.871 6.336
Financiéle bijdrage missiereizen . - 3.000
4.871 10.132
11. Financiéle baten en lasten

Rentelasten en soorigelijke kosten -17.374 -19.476
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Stichting Deeper Christian Life Ministry te Eindhoven
jaarrekening 2022

Rentelasten en soortgelijke kosfen

Rente crediteuren
Rente en kosten bank
Rente hypotheek

2022 2021
€ €
-1.688 -1.336
1 1
-15.687 -18.142
-17.374 -19.476
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BIJLAGEN



Stichting Deeper Christian Life Ministry

SPECIFICATIE ACTIVA Aanschaf- Afschr.t/m Boekwrd.  Aankoop/ Afschr.  Bocekwrd. Residu-
waarde vorig jaar 01-01-2023 Verkoop lopend jaar 31-12-2023 waarde
€ € € € € €Jr. €
Grond Generaal de Farmarslaan 1 31-12-15  101.265,00 101.265,00 101.265,00 20 101.265,00
Grond Parijslaan 2 24-12-12  112.200,00 112.200,00 112.200,00 20 112.200,00
grond 213.465,00 213.465,00 213.465,00 213.465,00
Opstalwaarde Reewijkplein 12 24-10-13  165.957,00 17.137,00 148.820,00 148.820,00 20 148.820,00
nefit verwarmingsketel 29-01-19 4.365,00 1.673,00 2.692,00 2.692,00 5 2.692,00
Gordijnen 09-07-20 4.760,00 2.350,00 2.350,00 940,00 1.410,00 5
Verbouwing reewijkplein 12 31-07-20 15.814,00 1.581,00  14.233,00 14.233,00 5  14.233,00
Lichtinstallatie DCL Amsterdam 18-11-22  10.497,00 262,00  10.235,00 2.099,00 8.136,00 5
Totaal gebouw 1 201.333,00  23.003,00 178.330,00 3.039,00 175.291,00 165.745,00




Stichting Deeper Christian Life Ministry

SPECIFICATIE ACTIVA Aanschaf- Afschr. t/m Boekwrd. Aankoop/ Afschr.  Boekwrd. Residu-
waarde  vorig jaar 01-01-2023 Verkoop lopend jaar 31-12-2023 waarde
€ € € € € €Jr. €
Generaal farmarslaan 1 31-12-15 327.373,00  36.732,00 290.641,00 290.641,00 20 290.641,00
Horrocks Renovatie 1 17-01-20  10.419,00 2.084,00 8.335,00 833500 5 8.335,00
horrocks renovatic 2 13-02-20 2.000,00 367,00 1.633,00 1.633,00 5 1.633,00
horrocks renovatie 3 04-04-20 3.000,00 450,00 2.550,00 2.550,00 5 2.550,00
Laminaat 06-04-20 1.992,00 299,00 1.693,00 1.693,00 5 1.693,00
Ondervloer en laminaat leggen 10-04-20 736,00 110,00 626,00 626,00 5 626,00
Horrocks Renovatie 4 17-04-20 6.000,00 900,00 5.100,00 5.100,00 5 5.100,00
Tapijt Tapijtcentrum 30-04-20 1.313,00 723,00 590,00 263,00 327,00 5
Bestrating Pand 07-06-20 3.842,00 448,00 3.394,00 3.39400 5 3.394,00
HR CV Ketel 21-10-20 3.800,00 190,00 3.610,00 3.610,00 5 3.610,00
Plafond + verlichting pand Eindhoven 10-05-21  15.125,00 15.125,00 1512500 5 1512500
Beveiligingscamera's + toebehoren 14-10-21 1.763,00 110,00 1.653,00 88,00 1.565,00 20
Inbraaksysteem Gen Famarslaan 2 04-06-22 1.609,00 188,00 1.421.00 322,00 1.099,00 5
Lichtinstallatie Kerk Eindhoven 11-10-22 6.559,00 328,00 6.231,00 1.312,00 4.919,00 5

Totaal gebouw 2 385.531,00  42.929,00 342.602,00 1.985,00 340.617,00 332.707,00




Stichting Deeper Christian Life Ministry

SPECIFICATIE ACTIVA Aanschaf- Afschr.t/m Boekwrd.  Aankoop/ Afschr.  Boekwrd. Residu-
waarde  vorig jaar 01-01-2023 Verkoop lopend jaar 31-12-2023 waarde
€ € € € € €Jr. €
Parijslaan 2 24.12-12  297.800,00 44.912,00 252.888,00 252.888,00 20 252.888,00
Horrocks Renovatie parijslaan 1 17-01-20 4.465,00 893,00 3.572,00 3.572,00 5 3.572,00
Horrocks Renovatic 2 Parijslaan 31-03-20 502,00 83,00 419,00 419,00 5 419,00
Horrocks Renovatie 3 Parijslaan 17-04-20 1.000,00 150,00 850,00 850,00 5 850,00
Leon Bongaerts div. wzh MH EHV 14-10-22  12.000,00 600,00  11.400,00 2.400,00 9.000,00 5
Inbraaksysteem Parijslaan 2 04-06-22 2.292,00 267,00 2.025,00 458,00 1.567,00 5
Totaal gebouw 3 318.059,00  46.905,00 271.154,00 2.858,00 268.296,00 257.7129,00
Totaal gebouwen 1.118.388,00 112.837,00 1.005.551,00 7.882,00 997.66%,00 969.646,00
Totaal Grond en gehouwen 1.118.388,60 112.837,00 1.005.551,00 7.882,00 997.669,00 969.646,00




Stichting Deeper Christian Life Ministry

SPECIFICATIE ACTIVA Aanschaf- Afschr.t/m Boekwrd. Aankoop/ Afschr.  Boekwrd. Residu-

waarde  vorig jaar 01-01-2023 Verkoop lopend jaar 31-12-2023 waarde

€ € € € € €Jr. €
Microfoon + statief 28-08-18 749.00 649,00 100,00 100,00 5
Camera + toebehoren 18-10-18 6.119,00 5.100,00 1.019,00 1.019,00 5
Laptop 09-12-18 929,00 758,00 171,00 171,00 5
Airconditioner 31-03-20 3.282,00 1.859,00 1.423,00 656,00 76700 5
Bax Shop Speaker 14-04-20 2.138,00 1.177,00 961,00 428,00 533,00 5
Bax Shop Mixer 27-11-20 595,00 258,00 337,00 119,00 218,00 5
Oven + Magnetron Eindhoven 15-09-21 2.000,00 517,00 1.483,00 400,00 1.083,00 5
Yamaha Keyboard PSR-5X900 05-01-21 1.815,00 726,00 1.089,00 363,00 726,00 5
JVC Camcorder GY-HM180E 4k 10-01-21 1.531,00 612,00 919,00 306,00 613,00 5
IVC Camcorder 2 4K GY-HM180E 18-02-21 1.591,00 596,00 995,00 318,00 677,00 5
Audix M55W Plafondmicrofoons 08-03-21 1.752,00 642,00 1.110,00 350,00 760,00 5
Audix M55W Plafondmicrofoons 22-04-21 1.827,00 624,00 1.203,00 365,00 838,00 5
Thomann Alto Speakers 09-06-21 938,00 298,00 640,00 188,00 452,00 5
AV Profshop JVC 4k 19-07-21 1.688,00 493,00 1.195,00 338,00 857,00 5
JVC Camcorder 4k + Hollyland 03-08-21 2.774,00 786,00 1.988,00 555,00 143300 5
Samsung QLED 55Q64A 22-10-21 1.168,00 283,00 885,00 234,00 651,00 5
Audix M55W Micr. 3 22-11-21 1.827,00 411,00 1.416,00 365,00 1.051,00 5
Hollyland Mars 400s Pro + Accu ' 25-08-21 971,00 267,00 704,00 194,00 510,00 5
Baxshop EV Luidsprekers 2x (EHV) 04-08-22 1.710,00 143,00 1.567,00 342,00 1.22500 5
Thomann EV Subwoofer (EHV) 12-09-22 1.858,00 124,00 1.734,00 372,00 1.362,00 5
Keyboard Yarmaha PSR SX600 02-06-22 798,00 93,00 705,00 160,00 545,00 5
Kamera expr. Owl Labs Camera 22-07-22 1.083,00 95,00 984,00 217,00 767,00 5
Catchbox Custom Mod 24-08-22 664,00 50,00 614,00 133,00 481,00 5
Alternate Ned. Laptap 20-03-22 2.364,00 374,00 1.990,00 473,00 1.317,00 3

totaal andere bedrijfsmiddelen 42.171,00  16.939,00  25.232,00 8.166,00  17.066,00




Stichting Deeper Christian Life Ministry

SPECIFICATIE ACTIVA Aanschaf- Afschr.t/m  Boekwrd.  Aankoop/ Afschr. Boekwrd. Residu-
waarde vorig jaar 01-01-2023 Verkoop lopend jaar 31-12-2023 waarde

€ € € € € €Jr. €

TOTAAL VASTE ACTIVA 1.160.559,00 129.776,00 1.030.783,00 16.048,00 1.014.735,00 969.646,00

TOTAAL IM- en MATERIELE VASTE ACTIVA 1.160.559,60 129.776,00 1.030.783,00 16.048,00 1,014.735,00 969.646,00






